



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# ROHO ApS

Smørum Bygade 41, Smørumøvre, 2765 Smørum

CVR-nr. 43 85 25 66

## Årsrapport

15. februar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

---

Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 15. februar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ROHO ApS Smørum Bygade 41 Smørumovre 2765 Smørum  CVR-nr.: 43 85 25 66 Stiftet: 15. februar 2023 Regnskabsår: 15. februar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Rosenfeldt Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med udlejning af materiel og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.209 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.201 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Kapitalejerne har tilkendegivet at tilføre den nødvendige likviditet til at selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling, hvilket også omfatter henstand på eksisterende mellemværender.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	15/2 2023 - 31/12 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.209.247</b>
2 Personaleomkostninger	-721.136
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.278
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.039.661</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-161.598
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.201.259</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.201.259</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-2.201.259
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.201.259</b>





## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	657.345
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>657.345</u>
5 Deposita	12.396
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.396</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>669.741</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.434.562
Andre tilgodehavender	127.369
Tilgodehavender i alt	<u>2.561.931</u>
Likvide beholdninger	<u>494.665</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.056.596</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.726.337</u></b>



## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-2.201.259</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.161.259</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	419.656
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.425.166
Anden gæld	<u>42.774</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.887.596</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.887.596</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.726.337</u></b>

1 Kapitalberedskab

6 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. februar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.201.259	-2.201.259
	<b>40.000</b>	<b>-2.201.259</b>	<b>-2.161.259</b>



## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Kapitalejerne har tilkendegivet at tilføre den nødvendige likviditet til at selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling, hvilket også omfatter henstand på eksisterende mellemværender.

15/2 2023  
- 31/12 2023

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager 707.980  
Pensioner 7.393  
Andre omkostninger til social sikring 5.763

---

**721.136**

---

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder 144.126  
Andre finansielle omkostninger 17.472

---

**161.598**

---

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb 766.623

**Kostpris 31. december 2023** 766.623

Årets afskrivninger -109.278

**Af- og nedskrivninger 31. december 2023** -109.278

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023** 657.345

### 5. Deposita

Tilgang i årets løb 12.396

**Kostpris 31. december 2023** 12.396

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023** 12.396



### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosenfeldt Holding ApS, CVR-nr. 34881766, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


